

**SAN DIEGO GAS AND ELECTRIC COMPANY
SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY
2013 TRIENNIAL COST ALLOCATION PROCEEDING (A.11-11-002)
(1ST DATA REQUEST FROM SCGC)**

QUESTION 1.1:

Please provide a working electronic copy of every Excel spreadsheet (or other Excel model) that was used in preparing testimony. As used throughout this data request, working Excel spreadsheets contain all data used and all formulas employed to derive the tables and charts shown in the testimony or otherwise support figures stated or conclusions drawn in the testimony. Working Excel spreadsheets contain all links to other Excel spreadsheets in active format.

RESPONSE 1.1:

SoCalGas and SDG&E will post all workpapers associated with A. 11-11-002 on their websites (<http://www.socalgas.com/regulatory/cpuc.shtml> and <http://www.sdge.com/regulatory/cpuc.shtml>) no later than November 16. SoCalGas and SDG&E will provide SCGC a copy of the working electronic files provided in the workpapers at that time.

**SAN DIEGO GAS AND ELECTRIC COMPANY
SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY
2013 TRIENNIAL COST ALLOCATION PROCEEDING (A.11-11-002)
(1ST DATA REQUEST FROM SCGC)**

QUESTION 1.2:

Please post all data requests received in this proceeding and the responses to those data requests on SoCalGas' website including all attachments to those responses. Please post all spreadsheets so provided in active format as defined in Q.1.1.

RESPONSE 1.2:

SoCalGas and SDG&E will post all data requests and data responses associated with A. 11-11-002 on their websites (<http://www.socalgas.com/regulatory/cpuc.shtml> and <http://www.sdge.com/regulatory/cpuc.shtml>).

**SAN DIEGO GAS AND ELECTRIC COMPANY
SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY
2013 TRIENNIAL COST ALLOCATION PROCEEDING (A.11-11-002)
(1ST DATA REQUEST FROM SCGC)**

QUESTION 1.3:

Please provide a complete set of workpapers to the testimony.

RESPONSE 1.3:

See Response 1.2. SoCalGas and SDG&E will post all workpapers associated with A. 11-11-002 on its website (<http://www.socalgas.com/regulatory/cpuc.shtml> and <http://www.sdge.com/regulatory/cpuc.shtml>) no later than November 16. A copy of SoCalGas and SDG&E's Workpapers will be provided to SCGC at that time.